
 
 

UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 21 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXX/686/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Trzyciąż w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580 z późn. zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Ust. 2 w §13, rozdziale 13 załącznika do uchwały przyjmuje brzmienie: „Środki finansowe 
zabezpieczające realizację Programu oraz cele wynikające z niniejszego programu wynoszą 85.000,00 zł brutto, 
w tym: 

1) Odławianie z terenu gminy bezdomnych zwierząt, ich transport i opiekę w schronisku dla bezdomnych 
zwierząt oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt - 70.000,00 zł brutto; 

2) Sprawowanie opieki nad bezdomnymi kotami wolno żyjącymi, w tym opieki lekarskiej oraz ich 
dokarmianie - 2.000,00 zł brutto; 

3) Usypianie ślepych miotów - 1.000,00 zł brutto; 

4) Zabezpieczenie i zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich - 12.000,00 zł brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzyciąż 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 5369


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-27T13:16:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




